Remansit Or. XXII. p. 275. B. εἰ γὰρ σε λάθῃ παραδύσα ἀλαζονεία, πάντα ἐκεῖνα ὀξείως τα δεσμὰ διαλύσει, μετέωρον ἀρσα. Or. XXII. p. 278. A. εἰ δὲ σὺν σε λάθῃ παρεισδύσα κ. τ. λ. Utrouque loco scribe: λάθοι. Or. XXXIV. c. 2. p. 445. 18. Dind. τοῦτο τοίνυν τὸ πλεονέκτημα τοῦ ἀνθρώπου εἰ μὲν καλῆς τύχῃ παιδαγωγίας, παρέχει ζῶον ἐπὶ τῆς γῆς θεογενές, εἰ δὲ κακῆς, ποιεῖ θνητὸν ἀρκιὸν δυσμαχώτερον ubi aut ἦν μὲν. . . τύχῃ scribe aut εἰ μὲν. . . τύχοι.

Apud Libanium denique in praesentia tribus solum aut quattuor locis aperte vitiatis succurrat. Legitur enim T. IV. p. 118. 6. Reisk. οἶον εἴ τις λωποδύταις περιπεσὼν φθάσας ἀνέλη τούς ἐπιόντας. Scribe ἀνέλοι et paulo post: καὶ εἰ τις πολέμιον ἀμυνόμενος κτείνῃ, corrigas κτείνειε. Id. IV. p. 86. 13. ἀλλ' εἰ ποτέ τις πρὸς ἀνδρας οἰκείους σοι γένηται et p. 304. 11. τῶν εἰ μὲν τι γένηται χρηστὸν ἀπόντων emenda: γένριτο quod in postremo loco cod. B. habet.

Iam vero finem faciam huic digressioni et veniam nunc, quo volebam, ad Lucianum ipsum. Iacobitzius cum Hermanni aliorumque qui in verba eius iurarunt praeceptis imbutus tum potissimum ea prava atque inani opinione ductus ut quidquid codices praebeant, meliorem semper scripturam esse censeret, integritati Luciani mea quidem sententia haud mediocriter nocuit. Abdic. c. 32. διὰ τοῦτ' ἐπιχειρεῖν οὐκ ἄξιον, εἰ μὴ πρὸς μόνον τὸ ἀποιχεῖν με κατεπίγεις καὶ κακοδοξία περιβαλεῖν ἐθέλεις. Facile apparet, indicativum ad verborum cohaerentiam accommodatissimum esse: quare vulgatam merito retinuerunt Lehmannus et Dindorfius in utraque editione. Refragatur Iacobitzius qui quoniam codex Vindob. vetat in quo est κατεπίγεις et ἐθέλεις. hanc lectionem recepit immemor codicem Gorlitiensem qui omnium optimus putatur vulgatam quodammodo adminiculari. Est enim in eo: ἐθέλεις quam formam nunc praetulit Dind. Quom. Hist. Conscr. c. 39. καὶ μόνῃ θυτέον τῇ ἀληθείᾳ, εἴ τις ἱστορίαν γραφῶν ἴοι. Huic loco, quod laboraret, sanitatem se reddidisse opinatus est Iacobitzius recepta scriptura ἴη, quam duo codd. Gorlit. et Guelf. habent et Dindorfius quoque in editione Paris. asciverat. Sed noli putare Lucianum sic scripsisse tametsi centum librarii vel iurati contra testantur. Quocirca gaudeo quod postquam errorem suum intellexit Dindorfius in altera editione veterem lectionem revocavit: in errore pertinaciter perseveravit Iacobitzius. Contrarium vitium diu occupaverat editiones Aeschinis, in cuius oratione quae est in Ctesiph. §. 90. μίαν ἑλλίδα κατεῖδε σωτηρίας ἐνορκον λαβεῖν τὸν δῆμον τῶν Ἀθηναίων, σύμμαχον ὀνομασθέντα, βοηθήσειν, εἴ τις ἐπ' αὐτὸν ἴοι, cum in coniunctivo ἴη qui vulgo legebatur recte offendisset Stephanus de sua ipsius auctoritate εἰάν τις. . . ἴη emendavit: quam emendationem probarem nisi ex omnibus suis codicibus εἰ τις ἐπ' αὐτὸν ἴοι reposuisset Bekkerus. Tox. c. 7. τοῖς φίλοις ἀγανακτοῦσιν εἰ μὴ ἐπ' ἴσος κοινωνήσουσιν τῶν ἡδέων, εἰ δὲ τι καὶ μικρὸν ἀντιπνεύσειεν αὐτοῖς, οἴχονται μόνους τοῖς κινδύνοις ἀπολιπόντες. Hanc vulgatam in singulari huius libelli editione probaverat Iacobitzius, pro qua cum in duobus libris Vindob. et Paris. 2954. ἀντιπνεύση reperisset, coniunctivum substituit. Id etiam Dindorfius in priore editione fecerat nescio qua ratione ductus; sed hodie veterem scripturam reduxit. Merito, opinor. In lectione quae est in membranarum Gorlit. et Paris. 2956. ἀντιπνεύσει sillaba ἐν facillime intercideret potuit. An fuit ἀντιπνεύσαι? quomodo Dial. Meretr. VIII. 2. εἰ δὲ πιστεύσαι μόνος ἔχειν, ἀπομαραίνεται πως ἡ ἐπιθυμία, eadem ceterum syntaxis conformatione, idem codex Paris. πιστεύσει offert. Res suadet ut auxilium feram loco, qui est apud Paus. II. c. 29. 7. τούτοις ἡ Πυθία εἶπε Δία ἰλάσασθαι, χρῆναι δέ, εἴπερ ὑπακούσει σφίσι, Αἰακὸν τὸν ἰκετεύσοντα εἶναι, quemadmodum in editione maiore Schubartus et Walzcius promulgarunt. Atqui nec haec futuri forma quam editiones et tres libri tuentur, vix ullo exemplo fulciri potest, neque lectio codicis Vindob. ὑπακούση arridet quam Bekkerus coniectura assecutus erat et Schubartus in editione minore non ita pridem probavit. Malim: ὑπακούσαι. Eodem plane mutationis modo utendum videtur Pseudo-Lucian. Asin. c. 4. καὶ εἰ μὴ τις ὑπακούσαι αἰτῇ, τοῦτον τῇ τέχνῃ ἀμύνεται pro eo quod vulgo edebatur ὑπακούσει. De vitio noli dubitare, sed cave credas praestantius esse quod cum tres membranarum Gorlit.